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PLANI I SEKTORIT PER MBROJTJE DHE SHPETIM PER VITIN 2019

Nr.

Pérmbajtja

Koha e
Realizimit

Realizuesi

Bashképunimi

Vérejtje

Analiza dhe raporti i punés v.2019
Pérgatitja e pérformancés komunale
pér vitin 2019

Janar

Drejtori

Zyrtarét e Drejtorisé

%

Pérgatitja e Planeve Vjetore pér ¢do
Zyrtar t€ Drejtorisé dhe Planit t&
Punés pér Drejtoring.

Janar

Zyrtarét

Drejtori i Drejtorisé

%

Azhurimi i planeve dhe vlerésimi i
rreziqeve nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkeqésité tjera né territorin e
komunés s€ Decanit

Gjaté vitit

Zyrtarét

Drejtori i Drejtorisé

%

Planifikimi , organizimi me t€ gjitha
institucionet emergjente, pér mbajtjen
e njé trajnimi te pérbashkét pér
testimin e gatishmérisé emergjente,
komunalé dhe nderkomunale se
bashku me Policiné, FSK-né etj

Gjaté vitit

Drejtoria pér Mbrojtje,
Shpétim dhe Shérbime
Publike.

Policia .FSK,
Komuna et]

%

:Jl

-Hartimi i raporteve mujore té punés
pér ¢do Zyrtaré

-Pérpilimi i Planeve mujore t& punés
pér ¢do Zyrtar t€ Drejtorisé

Cdo muaj

Zyrtarét

Shefi i Sektorit dhe
Drejtori 1 Drejtorisé

%

Mundé&sia e gjetjes se donatoreve pér
servisimin komplet te rrjetit te
radiolidhjeve baze dhe atyre te dorés.

%

Puné dhe detyra t& veganta sipas
kérkesés

Gjaté vitit

Zyrtarét

Shefi i sektorit dhe
Drejtori

%




8. Hartimi ,sistemimi dhe arkivimi 1 Janar — Shkurt Zyrtarét Shefi i sektorit dhe
dokumenteve té punés pér vitin 2019 Drejtori i Drejtorisé
%
Trajnim mbi bazat e menaxhimit Shkurt Drejtori QTI-Vushtrri
9. | emergjent
Trajnimi bazik mbi pérdorimin e Mars Zjarr. Vullnetaré QTI-Vushtrri
10. | mjeteve themelore pér shuarje t&é %
zjarrit
Azhurimi i planeve t& reagimit
11. | Emergjent té territorit t&¢ Komunés sé
Deganit dhe até : %
- AZhurimi i Planeve te Mars-Prill Zyrtari i Planifikimit | Shefi i Sektorit dhe
Mbrojtjes dhe Shpétimit Drejtori
(Shkollat Fillore dhe te
Mesme)
- Azhurimi i Planit t&¢ Mbrojtjes
dhe Shpétimit pér KK Degan
- Azhurimi i Planit t&¢ MSh. dhe
QKMF-s¢
- Azhurimi i Planit te MNZ-sé
Azhurim i planeve pér zbatim té Prill Zyrtari i Planifikimit | Shefi i Sektorit dhe
masave Preventive nga Pérmbytjet Drejtori %
12.
Trajnim “Vlerésimi i Rrezigeve™ 15-19 Prill Zyrtari i Planifikimit | QTI — Vushtrri
13.
%
Trajnim “Zvogélimi i Rrezigeve” 20-21 Maj Zyrtari i Planifikimit | QTI- Vushtrri
%

14.




Pérgatitja e masave parandaluese si

15. | dhe njoftimi nga aspekti i MNZ né Qershor-Korrik | Zyrtari i Planifikimit | Insp.MNZ,Shefi i %
Pyje dhe sipérfage Fushore gjaté Sektorit dhe
sezonit t€ korrje shirjeve Drejtori
16. Trajnim pér dispeger — operator 112 10-14 Qershor ZAKE Qendra operative
emergjente 112
17. | Mundésia e punimeve t€ hartave té Korrik Zyrtari i Planifikimit | Drejtori
Komunés sé Deganit sipas zonave veg
e veg
18. | Bashképunimi dhe koordinimi i Gjaté Vitit Zyrtarét Drejtori
punéve me NjPZSH-né
19. | Evidentimi i t& gjitha rrezigeve t& Gjate Vitit Zyrtarét Drejtori
mundshme né tere territorin e
Komunés sé Deganit
Hartimi i1 Planit operacional pér Tetor Zyrt.a Planifikimit Shefi i1 Sektorit dhe
20. | situatat emergjente pér sezonin Drejtori
Diméroré
%
Studimi dhe jetésimi i
21. | dokumentit(Sistemi i integruar i Tetor Zyrt.i Planifikimit Shefi i Sekt.dhe %
menaxhimit t& Emergjencave) Drejtori
Plotésimi i planeve té Gatishmérisé Néntor Zyrt.i Planifikimit Drejt.e Arsimit
22. | Emergjente pér Shkolla fillore dhe t& Shefi i Sekt.dhe %
Mesme Drejtori
Trajnim bazik pér zjarrfikés dhe 14-25 Tetor Zjarrfikésit Vullnetaré | QTI — Vushtrri
23. | shpétim %
Inspektime pér vlerésimin e rrezigeve | Gjaté Vitit Zyrt.i Planifikimit Shefi i Sekt.dhe
24. | natyrore sipas kérkesave t€ qytetaréve Drejtori
dhe subjekteve Juridike %




25. | Azhurimi i kérkesave té qytetaréve né | Sipas Kérkesave | Zyrtari i ZAKE-sé Shefi i Sekt.dhe
Intranet Drejtori
26. | Evidentimi i veprimeve operative dhe | Gjaté Vitit Zyrtari Shefi i Sektorit
koordinimi i shérbimeve emergjente %
né situata emergjente né ditarin
operativ dhe pérkujdesja pér arkivimin
dhe pérpunimi i tyre
Koordinimi i veprimeve emergjente né
27. | raste té fatkeqésive né sit.emergj. Gjaté vitit Zyrtari i planifikimit Shefi i Sektorit %
Koordinimi i lidhjeve tel.radio-
komunikuese dhe lidhjeve t€ tjera
zyrtare né mes t& subjekteve relevante | Gjaté vitit Zyrtari Shefi i Sektorit
28. | né situata Emergjente
Pércjellja e teknologjisé sé re né Gjaté vitit Zyrtari Shefi i Sekt.dhe %
29. | lémine e telek.dhe informatikés Drejtori
30. Bashképunimi i subjekteve me réndési ¢ | Gjaté vitit Zyrtari Shefi i Sekt.dhe %
veganté si: Ndérmarrje Publike , Drejtori
Shkolla,0JQ.Ndihmén e Shpejté , PK.dhe
FSK etj.
31. | Analiza, vlerésimi dhe raporti i Dhjetor Zyrtarét Shefi i Sekt.dhe %

punéve pér vitin 2019

Drejtori




